平成 26 年７月 31 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長  小 野 元 孝

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度について、下記のとおり変更（拡充）することといたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．変更の理由

当社は、平成16年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より株主優待制度を導入

し、100株以上ご所有の株主様に対して一律の内容で実施してまいりましたが、株主の皆様のご支援に

お応えするため、以下のとおり内容を変更（拡充）することといたしました。

２．変更の内容

変更前 変更後

所有株式数 優待内容 所有株式数 優待内容

１００株以上
3,000円相当の

選択型グルメギフト

１００株以上

５００株未満

3,000円相当の

選択型グルメギフト

５００株以上
5,000円相当の

選択型グルメギフト

３．適用時期

 平成26年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

４．その他

 株主優待の対象および贈呈時期等につきましては、以下のとおりで変更ございません。

（１）対     象：毎年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された100株以上ご所有の

株主様

（２）贈 呈 時 期：毎年12月上旬にギフトカタログと申込ハガキをご送付

（申込期限は翌年３月31日）

（３）社会貢献ギフト：グルメギフトのお受け取りに代えて、社会貢献団体等への寄付・寄贈をご選

択いただけます。100株以上500株未満ご所有の株主様は3,000円相当、500株

以上ご所有の株主様は5,000円相当を弊社から社会貢献団体等に寄付・寄贈さ

せていただきます。また、申込期限までにグルメギフトのお申し込みがない

場合も同様の取扱いとさせていただきます。

以 上